
PANEL : KÜRESEL ORGANİK TARIM VE TÜRKİYE 

1 ve 2  Aralık 2011 tarihlerinde  ülkemizin çeşitli bölgelerinde  uzun yıllardır organik tarım yapan 

üreticileri uzmanlar,akademisyenler ve bürokratlar ile  fuarımızda bir araya getiriyoruz Organik tarımda 

Dünya standartlarında üretim yapmak şarttır.  Türkiye artık küresel pazarın bir parçası olmuştur. 

Tarımda kalkınma; ülkemizde  katma değeri yüksek ürünlerin üretiminin yaygınlaştırılmasıyla başlar. 

Türkiye Organik Tarımının  Mevcut Durumu, Gelişmesi, Uluslararası Açıdan Değerlendirilmesi ,Diğer 

Ülkelerin Örnek Çalışmaları ana başlıkları altında sunumlar yapılarak,  Panelistlerimizin  deneyimleri  

ve ülkemiz organik tarım sektörüne bakış açıları detaylı olarak tartışılacaktır. Ayrıca Türk  organik 

tarım sektörü üreticilerimiz, bugüne kadar yaşamış oldukları tecrübelerini olumlu ve olumsuz yönleri ile 

anlatarak mevcut potansiyelimizi daha iyi seviyelere yükseltmenin yolunu masaya yatıracaklardır.  

Bakanlık yetkilileri, akademisyenler,üreticiler ,kontrol ve sertifikasyon kuruluşları, yerli ve yabancı sivil 
toplum kuruluşları , özel sektör temsilcileri   ve uzmanlar katılacaktır. 
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Uluslararası Organik Tarım Hareketleri Federasyonu (IFOAM), Almanya merkezli ve şu anda 116 ülkede 750 üye 
örgütlerini birleştiren demokratik bir sivil toplum örgütü.   Markus ARBENZ dünya çapında Organik Tarımın 
Gelişmesi için yaptıkları çalışmalar ve gelişmekte olan ülkeler için öneriler de bulunacaktır. 
 
 
Ecoconnect Uluslar arası Doğu ve Ortadoğu Avrupa Organik Tarım Merkezi: Organik tarım ve ticaretinin gelişimi 
ve yaygınlaşması için yeni pazarlar istihdam imkanlarını artıran çalışmalar yapan sivil toplum örgütü  Bernhard 
JANSEN  Organik Tarım Sektöründe ticari pazarlama kanalları kurma konusunda, Organik ürünlerin 
pazarlanmasında hükümet stratejileri üretme konularında ve AvrupaBirliği Organik Tarım Projelerinde liderlik  
deneyimlerini panelimize taşıyacak. 
 
Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği  ( ETO ), ülkemizde ekolojik (organik, biyolojik) tarımın bir şemsiye 
organizasyon altında hızlı ve sağlıklı gelişimini sağlamak amacıyla üretici, tüketici, işleyici, tüccar, kontrolör, 
araştırıcı ve teknik elemanların katılımıyla 1992 yılında İzmir'de kurulmuştur. Günümüze dek ekolojik tarımın farklı 
alanlarında çok sayıda kısa kurs, seminer, konferans ve panel düzenlemiş, fuarlara katılmış, eğitim materyalleri 
hazırlamış, 1999, 2001, 2006 ve 2010 yıllarında dört Türkiye Ulusal Organik Tarım Sempozyumu düzenlemiş, 
özellikle hassas alanlarda organik tarımın benimsenmesine ve kapasite geliştirmeye yönelik birçok ulusal ve 
uluslararası proje yürütmüş ve ortak olarak görev almış bir sivil toplum örgütü. Atila ERTEM  organik tarımın tüm 
yurt çapında geliştirilerek yaygınlaştırılması, organik ürün pazarının genişletilmesi, ülkemizin organik tarımla ilgili 
yurt içi ve yurt dışı etkinliklerde temsil edilmesi konularını anlatacak. 

 

 


